UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STNMT-QLMT
V/v thông báo lịch họp thẩm định báo

cáo đánh giá tác động môi trường dự án

Khai thác khoáng sản cát trên sông Tiền

đoạn thuộc thị trấn Thường Thới Tiền và

xã Long Khánh A, huyện Hồng Ngự,

tỉnh Đồng Tháp

Đồng Tháp, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Thành viên Hội đồng thẩm định báo cáo đánh giá tác

động môi trường theo Quyết định số 543/QĐ-STNMT

ngày 18/10/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Viện kỹ thuật Biển - Viện khoa học thủy lợi Việt Nam;

- Viện khoa học thủy lợi miền Nam;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Hồng Ngự;

- Công ty Trách nhiệm hữu hạn Sản xuất và Xây

dựng Thi Sơn.

Tiếp nhận hồ sơ đề nghị thẩm định báo cáo đánh giá tác động môi trường dự

án Khai thác khoáng sản cát trên sông Tiền đoạn thuộc thị trấn Thường Thới Tiền

và xã Long Khánh A, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 543/QĐ-STNMT ngày 18 tháng 10 năm 2024 của

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thành lập Hội đồng thẩm định

báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự án Khai thác khoáng sản cát trên

sông Tiền đoạn thuộc thị trấn Thường Thới Tiền và xã Long Khánh A, huyện

Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp,

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính mời các thành viên Hội đồng

thẩm định, Chủ dự án đầu tư và các đơn vị đến dự họp cụ thể như sau:

- Thời gian: Lúc 14 giờ 30 phút, ngày 22 tháng 11 năm 2024 (thứ Sáu).

- Nội dung: Thẩm định báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự án

Khai thác khoáng sản cát trên sông Tiền đoạn thuộc thị trấn Thường Thới Tiền

và xã Long Khánh A, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

(Có tài liệu và mẫu bản nhận xét, phiếu thẩm định kèm theo).

- Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Tài nguyên và Môi trường - Quốc lộ 30, ấp

An Lạc, xã An Bình, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Rất mong các đơn vị, thành viên Hội đồng thu xếp thời gian đến dự để cuộc

họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở (lên lịch và bố trí phòng họp);

- Phòng Quản lý môi trường (thực hiện);

- Đơn vị tư vấn;

- Lưu: VT, QLMT.Hữu.03b.

Hồ Thanh Phương

		2024-11-19T10:59:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T13:36:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T13:36:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T13:36:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!